
 
                    Ministero dell’Istruzione e del  Merito 
    ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “MICHELE GRANATA” 

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO A INDIRIZZO MUSICALE 
 

 
 

A tutto il personale dell’Istituto 
Al Direttore S.G.A. 

All’Albo online 
Alla Bacheca Istituzionale 

Alla Bacheca d’Istituto 
Al sito web 

 
Oggetto: Decreto di costituzione del Seggio elettorale per le Elezioni del CSPI – A.S. 2023/2024. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA l’Ordinanza del Ministero dell’Istruzione e del Merito n. 234 del 05.12.2023 recante “Termini e 
modalità delle elezioni delle componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché 
delle designazioni e delle nomine dei suoi componenti - Indizione delle elezioni”; 
VISTA la Nota del M.I.M. – Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e formazione – Direzione 
Generale ordinamenti scolastici, valutazione e internazionalizzazione del sistema nazionale di istruzione – 
Ufficio I – Prot. n. 3210 del 22.01.2024; 
VISTA la Nota del M.I.M. n. 8483 del 29.02.2024 recante “Chiarimenti – Elezioni del Consiglio  Superiore 
della Pubblica Istruzione”; 
VISTO il proprio Decreto, prot. 1466 del giorno 19/03/2024, recante “Costituzione Commissione Elettorale 
d’Istituto per le Elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione”; 
VISTO il Verbale di insediamento della Commissione elettorale d’Istituto per le elezioni del Consiglio 
Superiore della Pubblica Istruzione prot. n. 1489 del 20/03/2024; 
 

DECRETA 
 
ai sensi del punto 7 della Nota MIM, prot. n. 8483 del 29/02/2024, che la Commissione elettorale di Istituto, 
per semplicità organizzativa, coincide con il Seggio elettorale, che risulta pertanto così costituito: 
 

1. Dirigente scolastico (Presidente della Commissione): Domenico Quatrale 
2. Docente: Michele Di Toro 
3. Docente: Giuseppa Normanno 
4. A.T.A. assistente amministrativo: Maria Di Lorenzo  
5. A.T.A. collaboratore scolastico: Antonietta Cloroformio  

 
Il Seggio elettorale n. 1 dell’Istituto comprensivo statale “Michele Granata” di Rionero in Vulture (unico 
Seggio elettorale) è costituito presso la Sede centrale, sita in Via Maria Catenacci Rubino, n. 15. 
Le votazioni da effettuarsi in questo Istituto per l’elezione dei componenti del Consiglio Superiore della 
Pubblica Istruzione avranno luogo in data 7 maggio 2024, dalle ore 08:00 alle ore 17:00. 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                        Domenico Quatrale 
 

 


		2024-05-06T13:50:47+0200
	Domenico Quatrale




